g MR e
o

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 111

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al E{ééiétré'i}ehéﬁie OGGETTO: Rimborso della somma di

indata 77 - {{- 2od] €3.723,47 per rimborsi ICI chiesti dai contribuenti
N. B f 0 L . :
j{ L al sensi  dell’art.l, comma 164, della legge n.

| 296/2006.
NG serrorem

DATA 0 gwgé

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

H

BIL. 2011 CAP. 1375 IMP.  {is 4
FUNZ. 01 SERV. 04 INTERYV. 05
IL RAGIONIERE
/if "*”“’g
,{'
L’anno duemilaundici, il giorno 4= (e del mese di woijooas nell’ufficio

del settore 1II su proposta del respeonsabile per il servizio ICI, il Dirigente
Cettina Pagoto ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Visto il D.Lgs. 30/12/1992 n.504 istitutivo dell’imposta comunale sugli
immobili ;

Visto "art.1, comma 164, della legge n.296/2006 che regola la disciplina dei
rimborsi relativamente alle somme  versate dal contribuente e non dovute per
vari motivi;

Rilevato che risultano presentate varie istanze per rimborso ICI, 1'Ufficio
ha proceduto alla verifica delle istanze varie dei contribuenti ICT;

Ritenuto tuttavia di impegnare le somme occorrenti per procedere ai
rimborsi ICI che ammontano a circa € 3.723,47;

Visto 'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di € 3.723,47 per rimborso 1CI non dovuta dai
contribuenti;

2} Impegnare la somma complessiva di € 3.723,47 alla Funz. 01, Serv. 04,
Interv. 05 (imp. A &lo /2« ) Cap. 1375 del bilancio 2011;

3} Autorizzare I"Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in
favore dei contribuenti di cui all’allegato elenco.

IT. DIRIGENTE e

(Dott.ssa C.{Pagid:

A fe Pl o o)
AR K ’“ ﬁk#

KK po o,

(-l |




%

%

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori:
Sett. 3°: Ufficio Ragioneria
Ufficio ICT




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell art '%51 z‘if} comma, del TUEL.
Qagusa JLERATS

iL RESPONSABJLE DI RAGEONERiA

Il softoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa ....9.4 Jpy. - 2011

i softoscritto Messo comunale attesta |l compimeﬂto del suindicato
periodo di pubbi Cazioneecme dal .5.4. 50y, 2011 al .1 e, 200
Ragusa .. gjg 2 BIC. %

IL MESSO COMUNALE




COMUNE DI RAGUSA

ALLEGATO A

1. CAPPELLO LOREDANA
2. CAPPUELLO SAILVATORE

. ANASTASIO ROSARIO

4. RANIOLO CARMELA
ADAMO DANIELA

6. LISSANDRELLO GIOVANNA
7. GULING CRISTINA

§. GULINO ANGELO

9. VENTURA ALBERTO

10. GIRAUDO MARIA VERA
11 SCHEMBART VINCENZO
12. RAGUSA MARIA

13 GUASTELLA GREGORIOC
14, SCHEMBARI ANGELA
15, IUDICE SALVATORE

16. SPATUZZA GIOVANNI
17, FIRRINCIELT DANIELA
18, GALES]I ROBERTO

19. MAIONE DOMENICO

20. PLUCHING BIAGIA

21, ZAMMATARO PIETRO
22. BATTAGLIA ANNA

23 CATANIA SANTINA

Lok

LA

Ragusa 67/11/2011

%

43

i
i g, .
1! Funzionario Responsgbile LC.L
L el
Eucid %ﬁ%&;j :

&



